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PIANO ANNUALE DI FORMAZIONE INIZIALE 2019/20 - INTERVENTI DI TERZO ANNO NELLA SEZIONE COMPARTI VARI ED EDILIZIA

PROGETTI AMMESSI - IMPORTI FINANZIABILI

REGIONE peLVENETO

CONTRIBUTO PUBBLICO

COsTI
E = CONTRIBUTO CONTRIBUTO cgﬂ;gﬁg;o INTE?XEQLIGI"::)E%?;ALI COFINANZIA- IMPUTABILI TOTALE
z B B
i ENTE w MONTE ORE PUBBLICO ORARIO CONVITTO MENTO ALL'ATTIVITA' IN TOTALE COSTO CONTRIBUTO
a PROPONENTE CODICE FISCALE COD. PROGETTO ID. PROGETTO § FINANZIABILE AUTORIZZABILE AUTORIZZABILE ALLIEVO ACCOMPAGNAMENTO/ PRIVATO ASSETTO PROGETTO PUBBLICO
o c AUTORIZZABILE PERSONALIZZAZIONE
o w voce E1.1 voce E1.13 voce E1.3 LAVORATIVO ASSEGNABILE
= voce E1.2 AUTORIZZABILE voce
=z (FAL/ICE)
= E1.4
c
COOPERATIVA
14 SOCIALE DIEFFE 01277330286 14-0001-853-2019 10218332 6 5.940]| € 504.900,00 € 48.420,00| € 5.700,00| € 22.500,00| € - 581.520,00( € 559.020,00
14 COOPERATIVA 01277330286 14-0002-853-2019 10218333 2 1.980( € 168.300,00 € 16.140,00| € 1.900,00| € 7.500,00| € 20.000,00 213.840,00( € 186.340,00
SOCIALE DIEFFE
COOPERATIVA
14 SOCIALE DIEFFE 01277330286 14-0003-853-2019 10218344 2 1.980( € 168.300,00 € 16.140,00( € 1.900,00| € 7.500,00| € - 193.840,00| € 186.340,00
COOPERATIVA
14 SOCIALE DIEFFE 01277330286 14-0004-853-2019 10218345 2 1.980( € 168.300,00 € 16.140,00| € 1.900,00| € 7.500,00| € - 193.840,00 | € 186.340,00
ENTE DI
FORMAZIONE
44 IRIGEM - SOCIETA" 02552190247 44-0001-853-2019 10218125 3 2970 € 252.450,00 € 24.210,00| € 2.850,00| € 9.000,00| € - 288.510,00( € 279.510,00
COOPERATIVA
ENAIP VENETO
51 I(SE'I"\:RLEZ:\OCI\II_IIE 92005160285 51-0001-853-2019 10218550 9 8.910| € 757.350,00 € 72.630,00| € 8.550,00| € 22.560,00| € 2.584,00 863.674,00( € 838.530,00
PROFESSIONALE)
ENAIP VENETO
51 I(SE‘I"\}‘T(-[JEZ'IAOCI\II_IIE 92005160285 51-0002-853-2019 10219202 10 9.900| € 841.500,00 € 80.700,00| € 9.500,00| € 24.000,00| € 2.346,00 958.046,00( € 931.700,00
PROFESSIONALE)
ENAIP VENETO
51 I(SE'I"\:RLEZ:\OCI\II_IIE 92005160285 51-0003-853-2019 10219210 10 9.900| € 841.500,00 € 80.700,00| € 9.500,00 | € 24.120,00| € 1.887,00 957.707,00( € 931.700,00
PROFESSIONALE)
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COD. ENTE

ENTE
PROPONENTE

CODICE FISCALE

COD. PROGETTO

ID. PROGETTO

n. INTERVNETI

MONTE ORE
FINANZIABILE

CONTRIBUTO
PUBBLICO ORARIO
AUTORIZZABILE
voce E1.1

CONTRIBUTO
CONVITTO
AUTORIZZABILE
voce E1.13

CONTRIBUTO
PUBBLICO
ALLIEVO
AUTORIZZABILE
voce E1.2

CONTRIBUTO PUBBLICO
INTERVENTI INDIVIDUALI
DI ACCOGLIENZA/
ACCOMPAGNAMENTO/
PERSONALIZZAZIONE
AUTORIZZABILE voce
E1.4

COFINANZIA-
MENTO
PRIVATO
voce E1.3

cosTI
IMPUTABILI
ALL'ATTIVITA' IN
ASSETTO
LAVORATIVO
(FAL/ICE)

TOTALE COSTO
PROGETTO

TOTALE
CONTRIBUTO
PUBBLICO
ASSEGNABILE

5

ENAIP VENETO
(ENTE ACLI
ISTRUZIONE

PROFESSIONALE)

92005160285

51-0004-853-2019

10219221

8.910

€ 757.350,00

€ 72.630,00

€ 8.550,00

€ 21.600,00

€ 255,00

860.385,00

€ 838.530,00

5

ENAIP VENETO
(ENTE ACLI
ISTRUZIONE

PROFESSIONALE)

92005160285

51-0005-853-2019

10219222

9.900

€ 841.500,00

€ 80.700,00

€ 9.500,00

€ 24.120,00

€ 1.275,00

957.095,00

€ 931.700,00

59

CIOFS/FP
VENETO

92051890280

59-0002-853-2019

10217228

3.960

€ 336.600,00

€ 32.280,00

€ 3.800,00

372.680,00

€ 372.680,00

59

CIOFS/FP
VENETO

92051890280

59-0001-853-2019

10219852

1.980

€ 168.300,00

€ 14.526,00

€ 1.900,00

184.726,00

€ 184.726,00

6!

©

FONDAZIONE
CENTRO
PRODUTTIVITA'
VENETO

02429800242

69-0001-853-2019

10220679

990

€ 84.150,00

€ 8.070,00

€ 950,00

93.170,00

€ 93.170,00

6!

©

FONDAZIONE
CENTRO
PRODUTTIVITA'
VENETO

02429800242

69-0002-853-2019

10220690

990

€ 84.150,00

€ 8.070,00

€ 950,00

93.170,00

€ 93.170,00

6!

©

FONDAZIONE
CENTRO
PRODUTTIVITA'
VENETO

02429800242

69-0003-853-2019

10220703

990

€ 84.150,00

€ 8.070,00

€ 950,00

93.170,00

€ 93.170,00

152

CENTRO
CONSORZI

00534400254

152-0001-853-2019

10219576

1.980

€ 168.300,00

€ 15.736,50

€ 1.900,00

€ 5.850,00

191.786,50

€ 185.936,50

17

N

CONGREGAZIONE
PICCOLE FIGLIE
DI SAN GIUSEPPE

00451530232

174-0001-853-2019

10218700

990

€ 84.150,00

€ 8.070,00

€ 950,00

€ 3.000,00

96.170,00

€ 93.170,00

182

CPIPE - CENTRO
PROVINCIALE DI
ISTRUZIONE
PROFESSIONALE
EDILE

80006850285

182-0002-853-2019

10228534

1.980

€ 142.560,00

€ 25.172,00

€ 1.900,00

169.632,00

€ 169.632,00

207

PROVINCIA
ITALIANA SACRO
CUORE - CENTRO

SERVIZI

FORMATIVI

STIMMATINI

00671830230

207-0001-853-2019

10220689

6.930

€ 589.050,00

€ 56.490,00

€ 6.650,00

€ 25.050,00

677.240,00

€ 652.190,00

24

IRPEA - ISTITUTI
RIUNITI PADOVANI
DI EDUCAZIONE
ED ASSISTENZA

01993240280

241-0001-853-2019

10225206

2.970

€ 252.450,00

€ 18.157,50

€ 2.850,00

€ 6.750,00

280.207,50

€ 273.457,50

325

ENGIM VENETO

95074720244

325-0001-853-2019

10219951

4.950

€ 420.750,00

€ 40.350,00

€ 4.750,00

€ 16.500,00

482.350,00

€ 465.850,00

325

ENGIM VENETO

95074720244

325-0002-853-2019

10219952

990

€ 84.150,00

€ 8.070,00

€ 950,00

€ 3.750,00

96.920,00

€ 93.170,00

Pagina2di5




Allegato E al decreto n.

962 del

27/08/2019

CONTRIBUTO PUBBLICO cosTI
".‘_’ = CONTRIBUTO CONTRIBUTO cgﬂ;::ﬁggo INTED::‘XE::'E(;E:)E%? Al/J ALl COFINANZIA- IMPUTABILI TOTALE
z . B
o ENTE w MONTE ORE PUBBLICO ORARIO CONVITTO MENTO ALL'ATTIVITA' IN TOTALE COSTO CONTRIBUTO
a PROPONENTE CODICE FISCALE COD. PROGETTO ID. PROGETTO § FINANZIABILE AUTORIZZABILE AUTORIZZABILE ALLIEVO ACCOMPAGNAMENTO/ PRIVATO ASSETTO PROGETTO PUBBLICO
o oc AUTORIZZABILE PERSONALIZZAZIONE
o w voce E1.1 voce E1.13 voce E1.2 AUTORIZZABILE voce voce E1.3 LAVORATIVO ASSEGNABILE
z - (FAL/ICE)
= E1.4
c
325 ENGIM VENETO 95074720244 325-0003-853-2019 10219962 5 4.950]| € 420.750,00 € 40.350,00| € 4.750,00 | € 17.250,00( € - € 483.100,00( € 465.850,00
325 ENGIM VENETO 95074720244 325-0004-853-2019 10219963 4 3.960| € 336.600,00 | € 36.920,00 | € 32.280,00| € 3.800,00| € 15.000,00| € 70.000,00| € 494.600,00( € 409.600,00
325 ENGIM VENETO 95074720244 325-0005-853-2019 10219964 7 6.930| € 589.050,00 € 56.490,00| € 6.650,00 | € 26.250,00| € - € 678.440,00( € 652.190,00
325 ENGIM VENETO 95074720244 325-0006-853-2019 10219965 2 1.980( € 168.300,00 € 16.140,00| € 1.900,00| € 6.000,00| € - € 192.340,00 | € 186.340,00
325 ENGIM VENETO 95074720244 325-0007-853-2019 10219966 6 5.940| € 504.900,00 € 48.420,00| € 5.700,00 | € 22.500,00| € - € 581.520,00( € 559.020,00
335 FOC’\‘A?;:%\‘I%NE 03479340279 335-0001-853-2019 10218963 2 1.980( € 168.300,00 € 12.508,50 | € 1.900,00| € 4.650,00| € - € 187.358,50 | € 182.708,50
ENDO FAP
414 [MESTRE ISTITUTO 03158880272 414-0001-853-2019 10226705 6 5.940]| € 504.900,00 € 43.578,00| € 5.700,00 | € 15.750,00 | € 17.220,00| € 587.148,00( € 554.178,00
BERNA
ASSOCIAZIONE
416 LA NOSTRA 00307430132 416-0001-853-2019 10219770 2 1.980( € 168.300,00 € 16.140,00| € 1.900,00 € - € 186.340,00 | € 186.340,00
FAMIGLIA
720 é?ﬁ%iﬁﬂ?lg? 02733800276 720-0001-853-2019 10218973 2 1.980( € 168.300,00 € 16.140,00| € 1.900,00 € - € 186.340,00 | € 186.340,00
ISTITUTO
740 POVERETTE 80015470232 740-0001-853-2019 10219754 2 1.980( € 168.300,00 € 12.912,00( € 1.900,00 € - € 183.112,00| € 183.112,00
DELLA CASA DI : R o o R R
NAZARETH
FONDAZIONE
748 OPERA MONTE 83002510267 748-0001-853-2019 10217616 6 5.940| € 504.900,00 € 48.420,00| € 5.700,00 € - € 559.020,00( € 559.020,00
GRAPPA
FONDAZIONE
748 OPERA MONTE 83002510267 748-0002-853-2019 10217617 5 4.950]| € 420.750,00 € 40.350,00| € 4.750,00 € - € 465.850,00( € 465.850,00
GRAPPA
CONGREGAZIONE
783 PSDP CASA 00280090234 783-0001-853-2019 10219559 4 3.960| € 336.600,00 € 32.280,00| € 3.800,00| € 9.000,00| € - € 381.680,00( € 372.680,00
BUONI FANCIULLI : U o U T U U
ISTITUTO DON
CALABRIA
814 CI;FI’ESNQI:UF%%.SSI 84006010247 814-0001-853-2019 10217404 3 2970 € 252.450,00 € 20.578,50| € 2.850,00| € 7.650,00| € - € 283.528,50( € 275.878,50
ESEV - ENTE
1.013| SCUOLA EDILE 02705030233 1013-0001-853-2019 10217554 1 990 | € 61.380,00 € 8.280,00| € 800,00 € 11.541,00| € 3.360,00| € 85.361,00| € 70.460,00
VERONESE
ASSOCIAZIONE
1.244 SAN GAETANO 02548370234 1244-0001-853-2019 10217895 4 3.960| € 336.600,00 € 32.280,00| € 3.800,00| € 6.000,00| € - € 378.680,00( € 372.680,00
CFPME - CENTRO
DI FORMAZIONE
1.300 [ PROFESSIONALE 80014470241 1300-0001-853-2019 10220102 1 990 | € 61.380,00 € 6.900,00| € 800,00 € 11.270,00| € - € 80.350,00| € 69.080,00
MAESTRANZE
EDILI A. PALLADIO
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CONTRIBUTO PUBBLICO cosTI
E = CONTRIBUTO CONTRIBUTO cgﬂ;gﬁégo INTE?XEQL‘J::)E%?;ALI COFINANZIA- IMPUTABILI TOTALE
z B ,
o ENTE w MONTE ORE PUBBLICO ORARIO CONVITTO MENTO ALL'ATTIVITA' IN TOTALE COSTO CONTRIBUTO
X X z
a PROPONENTE CODICE FISCALE COD. PROGETTO ID. PROGETTO > FINANZIABILE AUTORIZZABILE AUTORIZZABILE ALLIEVO ACCOMPAGNAMENTO/ PRIVATO ASSETTO PROGETTO PUBBLICO
S E voce E1.1 voce E1.13 AUTORIZZABILE PERSONALIZZAZIONE voce E1.3 LAVORATIVO ASSEGNABILE
© = : : voce E1.2 AUTORIZZABILE voce :
z (FAL/ICE)
= E1.4
c
SUORE DELLA
COMPAGNIA DI
2.086 MARIA - CFP 00348120239 2086-0001-853-2019 10219383 3 2970 € 252.450,00 € 24.210,00| € 2.850,00| € 4.650,00| € - 284.160,00( € 279.510,00
FORTUNATA
GRESNER
2.089 | CFPME BELLUNO 80000170250 2089-0001-853-2019 10219773 1 990 | € 71.280,00 € 14.616,00| € 950,00 € - 86.846,00| € 86.846,00
ASSOCIAZIONE
2.090| PAVONIANA LA 91010340288 2090-0001-853-2019 10220772 2 1.980( € 168.300,00 € 14.929,50| € 1.900,00| € 5.550,00| € - 190.679,50 | € 185.129,50
FAMIGLIA
CENTRO EDILIZIA
TREVISO -
C.E.TRE. -
2179 FORMAZIONE - 80005900263 2179-0001-853-2019 10217500 1 990 | € 71.280,00 € 12.180,00| € 950,00 € - 84.410,00| € 84.410,00
LAVORO -
SICUREZZA
PIA SOCIETA'
2.769 SAN GAETANO 80028030247 2769-0001-853-2019 10220088 9 8.910| € 757.350,00 € 72.630,00| € 8.550,00| € 25.500,00| € - 864.030,00( € 838.530,00
ASSOCIAZIONE
2.775| CNOS/FAP SAN 80007220231 2775-0001-853-2019 10218852 10 9.900| € 841.500,00 € 80.700,00| € 9.500,00 € - 931.700,00( € 931.700,00
ZENO
ASSOCIAZIONE
2.775| CNOS/FAP SAN 80007220231 2775-0002-853-2019 10218867 1 990 | € 84.150,00 € 8.070,00| € 950,00 € - 93.170,00| € 93.170,00
ZENO
ASSOCIAZIONE
2.776| CNOS/FAP SAN 80014970273 2776-0001-853-2019 10221742 5 4.950]| € 420.750,00 € 40.350,00| € 4.750,00 € - 465.850,00( € 465.850,00
MARCO
ASSOCIAZIONE
2.777| CNOS/FAP DON 93005640276 2777-0001-853-2019 10218527 5 4.950]| € 420.750,00 € 38.736,00| € 4.750,00 € - 464.236,00( € 464.236,00
BOSCO
FRANCESCO
D'ASSISI SOCIETA'
3.541 COOPERATIVA 03961390287 3541-0001-853-2019 10218531 1 990 | € 84.150,00 € 7.263,00| € 950,00 € 1.8350,00( € - 93.713,00| € 92.363,00
SOCIALE
ASSOCIAZIONE
3.554| CFP CNOS/FAP 91016230285 3554-0001-853-2019 10218047 5 4.950| € 420.750,00 € 40.350,00| € 4.750,00 € - 465.850,00( € 465.850,00
MANFREDINI
FONDAZIONE
3.558 CASA DELLA 03234820243 3558-0001-853-2019 10217976 5 4.950| € 420.750,00 € 34.701,00| € 4.750,00 | € 12.900,00| € - 473.101,00( € 460.201,00
GIOVENTU'
3.618 ASSISTEDIL 93016390291 3618-0001-853-2019 10220685 1 990 | € 61.380,00 € 6.900,00| € 800,00 € 11.270,00| € - 80.350,00| € 69.080,00
3.714 COSOCI;’(IDE&:EEIVA 02633530239 3714-0001-853-2019 10221671 1 990 | € 84.150,00 € 8.070,00| € 950,00 € 3.000,00| € - 96.170,00| € 93.170,00
ISTITUTO
3.866| LEONARDO DA 01069550257 3866-0001-853-2019 10226638 1 990 | € 84.150,00 € 8.070,00| € 950,00 | € 3.000,00| € - 96.170,00| € 93.170,00
VINCI
ASSOCIAZIONE
3.894| CFP CNOS-FAP 90013780235 3894-0001-853-2019 10217782 3 2970 € 252.450,00 € 24.210,00| € 2.850,00| € 9.000,00| € - 288.510,00( € 279.510,00
TUSINI
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CONTRIBUTO PUBBLICO COSsTI
".‘_’ = CONTRIBUTO CONTRIBUTO cgﬂ;::ﬁg;o INTED::‘XE::%I‘;T:)E%? Al/JALI COFINANZIA- IMPUTABILI TOTALE
z . B
o ENTE w MONTE ORE PUBBLICO ORARIO CONVITTO MENTO ALL'ATTIVITA' IN TOTALE COSTO CONTRIBUTO
a PROPONENTE CODICE FISCALE COD. PROGETTO ID. PROGETTO § FINANZIABILE AUTORIZZABILE AUTORIZZABILE ALLIEVO ACCOMPAGNAMENTO/ PRIVATO ASSETTO PROGETTO PUBBLICO
o oc AUTORIZZABILE PERSONALIZZAZIONE
o w voce E1.1 voce E1.13 voce E1.2 AUTORIZZABILE voce voce E1.3 LAVORATIVO ASSEGNABILE
z - (FAL/ICE)
= E1.4
c
FONDAZIONE
CASA DI CARITA€E
4.032 ARTI E MESTIERI 09809670012 4032-0001-853-2019 10218168 3.960| € 336.600,00 € 27.034,50| € 3.800,00 € - 367.434,50( € 367.434,50
ONLUS
ASSOCIAZIONE
4.048 CFP CNOS-FAP 92016770247 4048-0001-853-2019 10218821 2970 € 252.450,00 € 24.210,00| € 2.850,00 € - 279.510,00( € 279.510,00
. SALESIANI DON . ~IU, 210, -890, .510, .510,
BOSCO
SCALIGERA
FORMAZIONE
4.294 SOC 04047560232 4294-0001-853-2019 10218392 2970 € 252.450,00 € 19.368,00| € 2.850,00| € 7.200,00| € - 281.868,00( € 274.668,00
CONSORTILE A RL
SCALIGERA
FORMAZIONE
4.294 soc 04047560232 4294-0002-853-2019 10218404 4.950]| € 420.750,00 € 35.104,50| € 4.750,00 | € 13.050,00| € - 473.654,50( € 460.604,50
CONSORTILE A RL
FONDAZIONE
ENAC VENETO
6.413 CFP 04489420234 6413-0001-853-2019 10220436 1.980( € 168.300,00 € 16.140,00( € 1.900,00| € 6.450,00| € - 192.790,00 | € 186.340,00
CANOSSIANO
FONDAZIONE
ENAC VENETO
6.413 CFP 04489420234 6413-0002-853-2019 10226729 2970 € 252.450,00 € 24.210,00| € 2.850,00| € 9.150,00| € - 288.660,00( € 279.510,00
CANOSSIANO
FONDAZIONE
6.615 LEPIDO ROCCO 94155890265 6615-0001-853-2019 10218746 3.960| € 336.600,00 € 32.280,00| € 3.800,00| € 15.000,00| € - 387.680,00( € 372.680,00
FONDAZIONE
6.615 94155890265 6615-0002-853-2019 10218971 2970 € 252.450,00 € 24.210,00| € 2.850,00| € 11.250,00( € - 290.760,00( € 279.510,00
LEPIDO ROCCO
FONDAZIONE
6.615 LEPIDO ROCCO 94155890265 6615-0003-853-2019 10218975 2970 € 252.450,00 | € 27.690,00 | € 24.210,00| € 2.850,00| € 11.250,00| € - 318.450,00( € 307.200,00
6.615 FONDAZIONE 94155890265 6615-0004-853-2019 10219628 1.980( € 168.300,00 € 16.140,00| € 1.900,00| € 7.500,00| € 193.840,00| € 186.340,00
) LEPIDO ROCCO B Baad : -IUY, -140, -900, =200, - .840, .340,
TOTALE 241 238.590( € 20.160.360,00 | € 64.610,00 | € 1.914.411,50| € 228.500,00 | € 541.231,00 23.028.039,50 | € 22.367.881,50
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